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Sayın Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Üyeleri, 

Günümüzde maalesef her alanda bir güven bunalımı yaşanmakta 

olduğunu gözlemliyoruz. Toplumun kurumlara olan güvenini tazelemesi için 

herkesin yönetim kalitesine yatırım yapması kaçınılmaz hale gelmiştir. 

Yönetim kalitesinin ise, kurumsal yönetim ilkelerinin tüm politika ve 

süreçlerde günlük yaşama uyarlanması ile sağlanabileceği görüşündeyiz.  

Üyelerimizin değerli katkıları ile TKYD, her geçen gün kendini yenileyen ve 

yeni uygulama alanları ile kapsamını genişleten kurumsal yönetim 

kavramının ülkemizdeki referans noktası olmuştur. Halka açık şirketler için 

başlayan sürecin halka kapalı aile şirketlerine olan açılımını birlikte 

gözlemledik. Kurumsal yönetim ilkeleri 21. yüzyılda iyi yönetim beklentisi 

içinde olan tüm bireyler için önemi bir araç seti oluşturmaktadır. Bu 

beklentiyi karşılamak amacındaki kuruluşlarda, ilkelerin uygulama alanını 

sivil toplum kuruluşlarından siyasi partilere, spor kulüplerinden kamu iktisadi 

teşebbüslerine kadar genişletmektedir.  

Bugüne kadar yaptığımız çalışmaları bu kapsamda genişleterek, oluşan 

gündeme katkıda bulunmak ve sizler için takip etmek amacındayız. TKYD 

ulaştığı konum itibarı ile ülkemiz için olduğu kadar, uluslararası düzeyde 

kullanılabilir bilgi üretmekte ve işbirlikleri ile bu içeriği diğer ülkelerdeki 

kuruluşların kullanımına sunmaktadır.  

Her yıl düzenlenen uluslararası zirvelerimizde bir anlamda gelecek 

dönemde ele alacağımız konuları duyurmakta ve takip eden dönemdeki 

Dernek gündemini açıklamaktayız. 2010 yılı Ocak ayında düzenlediğimiz 

zirvede öne çıkan “rekabet için kurumsal yönetim” kavramını, ülkemiz 

kuruluşlarını uluslararası rekabette öne çıkaracak uygulamalar ile 

desteklemek için çaba göstereceğiz. 

Kuruluşunun ardından yedinci yılı geride bırakan Türkiye Kurumsal Yönetim 

Derneği’ne sağlamış olduğunuz değerli katkılar için teşekkür ederiz 

 

Saygılarımla, 

 

Tayfun Bayazıt  

Yönetim Kurulu Başkanı 

BAŞKAN’ IN MESAJI 
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Yönetim Kurulu  

Tayfun Bayazıt  Başkan 

Muharrem Yılmaz  Başkan Yard. 

Dr. Tamer Saka  Sayman 

Hamdi Tolga Danışman Sekreter 

Salim Kadıbeşegil  Asıl Üye 

Dr. Nazif Burca  Asıl Üye 

Dr. Murat Doğu  Asıl Üye 

Fikret Sebilcioğlu  Asıl Üye 

Tanyer Sönmezer  Asıl Üye 

Dorukhan Acar  Yedek Üye 

Tan Egeli   Yedek Üye 

Hakkı Gedik   Yedek Üye 

Şahit Kanuni   Yedek Üye 

Attila Köksal   Yedek Üye 

 

Danışma Kurulu  

Dr. Haluk Alacaklıoğlu Üye 

Aclan Acar   Üye 

Ümit Hergüner   Üye 

Dr. Yılmaz Argüden  Üye 

Uğur Bayar   Üye 

 

Denetim Kurulu  

Ali Kamil Uzun Başkan 

Adnan Akan Üye 

Kayra Üçer  Üye 

Dr. Kemal Erol Yedek Üye 

Đdil Gürdil  Yedek Üye 

Fırat Arkun  Yedek Üye 

 

 

YÖNETĐM 
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TKYD, yedinci yılında 455 bireysel ve 8 kurumsal üyeye ulaşmıştır.  

 

Kurumsal üyelerimiz:  

• Turkcell Đletişim Hizmetleri A.Ş. 

• Akis Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik AŞ (KPMG Türkiye) 

• Akbank T.A.Ş. 

• Türk Telekomünikasyon A.Ş. 

• P-Solve Asset Solutions 

• Chartis Sigorta A.Ş. 

• DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

(Deloitte Türkiye) 

• Coca Cola Meşrubat Pazarlama ve Danışmanlık Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. 

 
 

 

 

ÜYELĐK YAPISI 
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Sekretarya, Koordinatör Güray Karacar, Proje Koordinatörü 

Tayfun Zaman, Đdari Đşler Sorumlusu Ahmet Balcılar, Đletişim ve 

Yayın Sorumlusu Emre Erdoğan ve olmak üzere dört kişiden 

oluşmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proje 

Koordinatörü 

Đdari Đşler 

Sorumlusu 

Đletişim ve Yayın 

Sorumlusu 

Yönetim Kurulu Denetim Kurulu 

Danışma Kurulu 

Koordinatör Çalışma Grupları 

ORGANĐZASYON YAPISI 
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2009 yılında yedi çalışma grubu TKYD çalışmalarına yön vermek ve 

derneğin üyeleri ile kamuoyu yararına sunacağı içeriği hazırlamak 

yönünde faaliyet göstermiştir. 2009 yılında; 

▪ Sermaye Piyasaları Çalışma Grubu 9,  

▪ Kurumsal Yönetim Uzmanlar Forumu 1,  

▪ Đçerik Geliştirme ve Đşbirlikleri Çalışma Grubu 9,  

▪ Advocacy Çalışma Grubu 10,  

▪ Futbol Endüstrisi Çalışma Grubu 9,  

▪ Stratejik Yönetim Çalışma Grubu 4  

▪ Đletişim Çalışma Grubu 4,  

▪ Türk Ticaret Kanunu Çalışma Grubu 4,  toplantı yapmıştır.   

 

Sermaye Piyasaları Çalışma Grubu 

Düzenleyici kuruluşlar ile ilişkilerin 

güçlendirilmesi ve kurumsal yönetim 

düzenlemeleri konusunda etkin bir rol 

oynayarak, görüş oluşturmak, mevcut 

sorunları aktarmak amacıyla faaliyet 

göstermektedir. Sermaye Piyasaları 

Çalışma Grubu 24 TKYD Üyesinin 

katılımlarıyla çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

 

Kurumsal Yönetim Uzmanlar Forumu 

Sermaye piyasalarında oluşan gelişmelerin 

değerlendirildiği Kurumsal Yönetim Uzmanlar 

Forum’u TKYD Üyeleri arasında bilgi ve 

tecrübe paylaşımı konusunda önemli bir 

platform oluşturmaktadır. Uzmanlar Forumu 

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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125 TKYD Üyesi’nin katılımlarıyla dönemsel toplantılar düzenlenmektedir. 

 

Đçerik Geliştirme ve Đşbirlikleri Çalışma Grubu  

Seminer, konferans, ihtisas programları, özel 

projeler ve kılavuz yayınlar TKYD‘ nin 

misyonunu yerine getirmekte kullandığı 

enstrümanlardır. Đçerik Geliştirme ve Đşbirlikleri 

Çalışma Grubu bu enstrümanların 

belirlenmesi, efektif kullanılması konularında 

çalışmalar yapmak ve öneriler geliştirmek 

amacı ile kurulmuştur. Đçerik Geliştirme ve 

Đşbirlikleri Çalışma Grubu 7 aktif üye ile 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

 

Advocacy Çalışma Grubu  

Advocacy Çalışma Grubu, kaynakların 

kullanımı, sosyal, kültürel, siyasi ve ekonomik 

politikaların oluşturulması gibi toplum hayatını 

direkt etkileyen alanlarda, kanun yapıcı 

kurumların çalışmalarını kamu yararına 

müspet yönde etkilemek amacıyla çalışmalar 

yapmaktadır.  Advocacy Çalışma Grubu 10 

aktif üye ile çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

 

Futbol Endüstrisi Çalışma Grubu 

Futbol Endüstrisi Çalışma Grubu, futbol 

kulüplerinin kurumsal yönetim ilkelerine 

uygun yönetilmesine bu yolla gerek 

paydaşlarına gerekse futbol 

endüstrisinin gelişimine önemli katkılar 

sağlanmasına yönelik çalışmalar 

yapmaktadır. Futbol Endüstrisi Çalışma 
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Grubu 7 aktif üye ile çalışmalarını sürdürmektedir.  

Çalışma grubu tarafından hazırlanan “Kurumsal Yönetim ilkeleri Işığında Türk Futbol 

Kulüpleri Yönetim Rehberi” 29 Ocak 2010 tarihinde düzenlenen lansman toplantısı ile 

tanıtılmıştır. Çalışmaların eğitim programları, seminerler ve içerik geliştirmeye yönelik 

faaliyetler ile sürdürülmesi planlanmaktadır. 

 

Stratejik Yönetim Çalışma Grubu 

Stratejik planlama konusunda uzmanlığa 

sahip TKYD Üyelerinin katılımlarıyla 

planlama aşamasında olan Stratejik 

Yönetim Çalışma Grubu, mesleki tecrübe 

paylaşımı ve konu ile ilgili içerik hazırlama 

hedefi taşımaktadır.  

 

 

 

Đletişim Çalışma Grubu 

Đletişim Çalışma Grubu derneğin stratejik 

iletişim planının hazırlanması, iletişim 

faaliyetlerinin koordinasyonu ve bu 

konuda yönetim kuruluna destek 

vermek amacı ile kurulmuş olup 10 aktif 

üye ile çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

 

Türk Ticaret Kanunu (TTK) Tasarısı Çalışma Grubu 

Yeni Türk Ticaret Kanunu Tasarısı' nın ticari hayata getireceği yeniliklerin incelendiği 

ve konularında uzman hukukçu, denetçi ve profesyonel yöneticilerin oluşturduğu TTK 

Çalışma Grubu, TTK Tasarısının anlaşılıp doğru uygulanmasını kolaylaştıracak 

çalışmalar yapmaktadır. TTK Çalışma Grubu 16 aktif üye ile çalışmalarını 

sürdürmektedir. 
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TKYD, ülkemiz kurumlarının yüksek performanslı, rekabetçi ve iyi 

yönetilen, paydaşlarına en fazla artı değeri katan kurumlar haline 

gelmesi yönündeki çabasını, geçmişte olduğu gibi, 2009 yılında da 

Türkiye ve yurtdışından ortakları ile gerçekleştirdiği projelerle 

destekledi.  

 

Đş Dünyası, Yönetim Rehberi Projesi 

Proje, aile şirketleri yönetim kurullarının 

kurumsal yönetim ilkeleri doğrultusunda 

şirket yönetim felsefesi ile tanıştırılıp bilgi ve 

bilinç artırılmasını hedefleyen ihtisas 

programları ile kurumsal yönetim ilkeleri 

ışığında aile şirketleri yönetim rehberinin 

yayımlanarak dernekçe yapılan iletişim 

stratejisi çerçevesinde tanıtımının yapılması olmak üzere iki etaplı bir çalışma olarak 

planlanmıştır. 

TKYD tarafından Đstanbul merkezli olarak gerçekleştirilmekte olan “Yönetim Kurulu 

Üyeliği Đhtisas Programı” içeriği aile şirketleri için uyarlanmıştır. Anadolu illerinde 

düzenlenecek faaliyetlerde katılımcılara sunulacak kaynak yayın, rapor ve araştırma 

raporları hazırlanarak, KOBI seviyesindeki aile şirketlerinin takip edebileceği bir içerik 

elde edilmiştir. 

ABD merkezli CIPE (Center for International 

Private Enterprise) ile hazırlanan proje 

çerçevesinde 2009 yılında Denizli, 

Gaziantep ve Đzmir illerinde, TOBB ve illerin 

sanayi odalarının da değerli destekleri ile 

“Aile Şirketleri Yönetim Kurulu Üyeliği Đhtisas 

Programı” başlığı altında toplantılar 

düzenlenmiştir. Bu sayede 14 Anadolu 

ilinde düzenlenen toplantı sayısı 18 e 

ulaşmış, katılımcı sayısı 1200 ü aşmıştır. CIPE ile yürütülen bir diğer proje ise halka 

kapalı aile şirketlerinde kurumsal yönetim ilkelerine uyumun güçlendirilmesi amacı ile 

hazırlanan Kurumsal Yönetim Đlkeleri Işığında Aile Şirketleri Yönetim Rehberi yayımıdır. 

PROJELER 
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Aile Şirketleri Yönetim Rehberi hazırlık komitesinin özverili çalışmaları neticesinde TKYD 

yayınları arasında yer alan rehber, 2006 yılından bugüne Anadolu’nun 18 ilinde, 1127 

katılımcı ile düzenlediğimiz eğitim programlarında edindiğimiz tecrübeleri ve 

üyelerimizin birikimlerini uluslararası standartlar ile bir araya getirmeyi ve aile 

şirketlerinin faydasına sunmayı amaçlayan bir çalışmanın neticesidir. 

 

Halka Kapalı Aile Şirketlerinde Kurumsal Yönetime Uygunluk Araştırması 

ve Vaka Analizi Çalışması 

Pricewaterhouse Coopers Türkiye ile yapılan ortak çalışmada, farklı büyüklük ve 

yönetsel yapılara sahip 8 aile şirketi proje ortağımız Pricewaterhouse Coopers’ a ait 

“TTK Checkup” ile değerlendirilmiştir.  Bu değerlendirmede, şirketlerin kurumsal 

yönetim ilkeleri ile ilkelerin şirket yönetimine yansıması olan fonksiyonlar ile ilgili 

mevcut yapıları incelenmiş, ileriye dönük önceliklendirme ve planlamaları takip 

edilerek örnek şirket tecrübelerinin kamuoyu ile paylaşılacağı vaka analiz çalışması 

başlatılmıştır. Bahse konu çalışmada şu fonksiyonlar değerlendirmeye tabi 

tutulmuştur:  

 

Geleceğin Liderleri 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’ nin 

program ve içerik desteği ile Mercedes-Benz 

Türk’ün geliştirdiği “Geleceğin Liderleri” projesi, 

otobüs şirketlerinin yeni nesil yöneticilerine 

sunulan bir kurumsallaşma farkındalık eğitimi 

programı olması özelliği ile örnek bir çalışma 

oldu. Kurumsallaşma ve ve kurumsal yönetim 

ilkelerine uygun şirket idaresinin günümüz 

rekabetçi dünyasında başarının anahtarı 

olduğu gerçeğinin altının çizildiği program beş hafta sürdü ve katılımcılara modern 

şirket yönetim metotları ile kurumsal yönetimin önemi konularında bilgi aktarıldı. 

27 Aralık 2008 tarihinde ilk neslin de katıldığı “Değişmen Tek Şey Değişim”  adlı 

kurumsallaşma farkındalık eğitimi ile başlayan ve 28 Mart 2009 tarihinde “Finans 

Eğitimleri” ile tamamlanan “Geleceğin Liderleri”, projesinin 2010 yılında da benzer 

bir içerikle devam etmesi planlanıyor. 

Kurumsal Yönetim konusunda üyelerimiz, iş dünyası, akademisyenler ve ilgili kuruluş 

yöneticileri ile karşılıklı bilgi alışverişinde bulunmak, yeni yasa değişiklikleri konusunda 

bilgilendirmek ve tartışılmasını sağlamak üzere düzenlediğimiz panel ve seminer 

çalışmaları yanında, çeşitli etkinliklerde konuşmacı olarak yer almıştır. 
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Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınmasına ve 

gelişmesine katkıda bulunmak, en iyi uygulamalarıyla hayata 

geçirilmesini sağlamak TKYD’ nin öncelikli hedefi olmuştur. Bu 

hedefe ulaşmaktaki en etkin araç, üyelerimiz ile proje 

ortaklarımızın özverili çalışmalarının neticesi ortaya çıkan değerli 

çalışmalardır. 2009 yılında TKYD bu çalışmaları kamuoyu ile 

buluşturmak, üyelerine verimli ve etkin bir fikrî paylaşım platformu 

oluşturabilmek amacı ile şu etkinlikleri gerçekleştirmiştir: 

 

 

14 Ocak   

II. Uluslararası Kurumsal Yönetim Konferansı Çalıştayları  

• Global Reporting Initiative (GRI), G3 Raporu 

hazırlama eğitimi 

• Kriz sonrası finansal ortamda kurumsal yönetim  

uygulamaları 

• Kurumsal yönetim ve CEO/CFO perspektifinden risk  

algısı ve yönetimi 

• Kurumsal yönetim ve sürdürülebilirlik 

derecelendirmesi 

• Yeni Türk Ticaret Kanunu Tasarısı’nın şirketlere 

getirdiği önemli yenilikler 

• Kriz dönemlerinde etkin kurumsal sosyal sorumluluk 

raporlaması 

 

 

  

 

 

ETKĐNLĐKLER 
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15 Ocak   

II. Uluslararası Kurumsal Yönetim Konferansı  

“Şirket Değeri Oluşturmada Kurumsal Yönetimin Rolü” 

teması ile düzenlenen, konferansta Türkiye ve dünyadan 

önde gelen uzman, yönetici ve akademisyenler, 

• Uluslararası Düzeyde Gelişmeler ve Kurumsal 

Yönetim  

Uygulamalarındaki Evrim 

• Şirket değeri oluşturmada kurumsal yönetimin rolü  

• Yatırımcı Đlişkileri, Pay Sahipleri, Risk ve Denetimin 

Yönetimdeki Rolleri başlıkları altında düzenlenen 

üç panelde tecrübe ve görüşlerini katılımcılarla 

paylaştılar. 

 

 

17 Mart 

TKYD – Peryön Üye Semineri Azim Jamal 

Peryön işbirliğinde, Ttnet'in evsahipliğinde 

düzenlenen seminerde ünlü yönetim gurusu Azim 

Jamal seminer ilgi ile takip edildi. 

 

19 Mart 

Kurumsal Yönetim Yuvarlak Masa Toplantısı 

 

British Council ve Đngiltere Başkonsolosluğu 

işbirliğinde düzenlenen “Kurumsal yönetim yuvarlak 

masa” toplantısı önemli bir bilgi paylaşım platformu 

oluşturdu. 
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9 Nisan 

Doğuş Üniversitesi-TKYD Eğitim Programı 

Doğuş Üniversitesi tarafından MBA programı 

katılımcılarına yönelik olarak yürütülen seminer 

programına, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 

(TKYD) üyelerinin konuşmacı olarak katılımları 

sağlanarak destek verilmiştir. 9 Nisan tarihinde 

başlayan program 11 Haziran tarihine kadar 

haftalık olarak gerçekleşmiştir ve programa 11 

TKYD üyesi konuşmacı olarak katılmıştır 

 

 

14 Nisan 

Yeni Türk Ticaret Kanunu Tasarısı Eğitimi 

 

Türk Ticaret Kanunu Çalışma Grubu tarafından 

hazırlanan içerik ile düzenlenen eğitim 

programında Kanun taslağı ile gelecek 

uygulamalar tartışılmıştır. 

 

29 Nisan 

Finansal Krizin Ardından Risk Yönetimi Paneli 

Microsoft evsahipliğinde düzenlenen panelde 

finansal krizin ardından önemi artan risk yönetimi 

uygulamaları tartışmaya açılmıştır.  
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12 Mayıs  

Kurumsal Risk Yönetimi Eğitimi 

 

TKYD üyelerinin destekleri ile düzenlenen eğitim 

programı, risk yönetimi konusundaki uluslararası 

uygulamaları örnekler ile katılımcılara aktaran bir 

program olarak hazırlanmıştır. 

 

 

13 Mayıs 

Ekonomi Gazetecilerine Kurumsal Yönetim Semineri 

Kurumsal yönetim, denetim, iç kontrol, risk ve itibar 

konularında TKYD üyelerinin ulusal medya 

mensupları ile bilgi paylaşımında bulunduğu 

seminerin gördüğü ilgi üzerine dönemsel olarak 

tekrarlanması hedeflenmektedir. 

 

 

13-14 Mayıs 

Mercedes “Geleceğin Liderleri” Projesi 

 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’ nin program 

ve içerik desteği ile Mercedes-Benz Türk 

tarafından geliştirilen “Geleceğin Liderleri” projesi, 

otobüs şirketlerinin yeni nesil yöneticilerine 

sunulan bir kurumsallaşma farkındalık eğitimi 

programı olması özelliği ile örnek bir çalışma oldu. 
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13-15 Mayıs 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı Sınavı Eğitim programı 

TSPAKB tarafından düzenlenen kurumsal yönetim 

derecelendirme uzmanlığı eğitim programı içerik ve 

konuşmacı koordinasyonu TKYD tarafından 

sağlanmaktadır.  

 

 

21 Mayıs   

Kurumsal Đtibar Yönetimi Eğitim Programı 

 

TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Sn Salim 

Kadıbeşegil'in konuşmacı olarak  katıldığı eğitim 

programında kurumsal yönetim uygulamalarının 

itibar yönetimi açısından önemi örnekler ile 

katılımcılara aktarılmıştır. 

 

 

 

26 Mayıs 

ATO Kurumsal Risk Yönetimi Eğitimi 

Ankara Ticaret Odası talebi TKYD tarafından 

düzenlenen risk yönetimi eğitim programı ilgi ile 

karşılanmıştır. 
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2 Haziran  

Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma Paneli, Denizli 

 

2009 Anadolu Seminerleri programı dahilinde ilk 

toplantı, Denizli Sanayi Odası’ nın değerli destekleri 

ile Denizli ilinde gerçekleştirilmiştir. 

1 Eylül 

TKYD Happy Hour Toplantısı 

Borusan Holding daveti ile Perili Köşk'te düzenlenen 

happy hour toplantısı TKYD üyelerinin bir araya 

geldiği keyifli ortamlardan biri olmuştur.  

 

 

1-2 Ekim  

Yönetim Kurulu Üyeliği Uzmanlık Programı 

 

2006 yılından bugüne düzenlenen ve 200'e yakın 

ana hissedar ve profesyonel yöneticinin katıldığı 

ihtisas programlarının 11. si 1-2 Ekim tarihlerinde 

gerçekleşmiştir.   
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5 Ekim 

Gaziantep Aile Şirketleri ve Yönetim Kurulu Üyeliği Đhtisas Programı 

Gaziantep Sanayi Odası ve IMKB işbirliğinde 

düzenlenen program TKYD'nin bu şehirdeki ikinci 

eğitim programı olarak takvimde yerini almıştır.    

 

 

 

 

 

 

 

 

18 Kasım  

18.Kalite Kongresi TKYD Paneli 

 

2007 yılından beri sürekli işbirliği yapılan Kalite 

Kongresi çerçevesindeki TKYD panelinde 

“Belirsizlik ortamında şirketler için risk yönetimi ve 

sarsılmazlık” paneli Turgur Yıldız, Alper Uğural, 

Tamer Saka, Salim Kadıbeşegil katılımlarıyla 

düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Aralık 

TKYD Yılsonu Üye toplantısı 

Management Center Türkiye işbirliğinde, Lütfi 

Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda düzenlenen 

yılsonu üye toplantısında Don Peppers sunumu 

gerçekleşmiştir.    
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16-17 Aralık 

Đzmir Aile Şirketleri ve Yönetim Kurulu Üyeliği Đhtisas Programı 

 

Ege Bölgesi Sanayi Odası ve Milli Prodüktivite 

Merkezi işbirliğinde düzenlenen iki günlük 

programa Anadolu seminerleri projesi kapsamında 

destek verilmiştir.  
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ĐTĐBAR YÖNETĐMĐ EĞĐTĐM PROGRAMI 
Tarih: 02 Eylül 2009  

 

Kurumsal itibar soyut bir nitelik olmasına 

rağmen somut olarak hissedar değeri 

yaratır; çünkü itibar bir kurumun iç ve dış 

ortamlarındaki rekabetçi pozisyonuna 

katkıda bulunur. Bir bütünün iki yarısının, 

itibar ve algı yönetiminin ele alındığı 

itibar yönetimi eğitim programı, 

şirketlerin elle tutulmayan değerleri 

ortaya koyabilme ve muhafaza 

edebilme stratejilerine odaklanmaktadır.  

Konuşmacı: 

 Salim Kadıbeşegil, Orsa Stratejik Đletişim Danışmanlığı CEO 

 

 

YENĐ TÜRK TĐCARET KANUNU TASARISI  EĞĐTĐM PROGRAMI  
24/Kasım/2009  

Bu Eğitim Programında Yeni Türk Ticaret 

Kanunu Tasarısı'nın Ticaret Şirketleri 

Kapsamında Mali Đşler, Denetim, Finansal 

Raporlama ve Yönetsel Alanlarda 

Getirdiği Devrimsel Nitelikteki Değişiklikler 

konu edilmiştir.  

 

 

Konuşmacılar: 

• Fikret Sebilcioğlu, Cerebra Muhasebe, Denetim, Vergi ve Danışmanlık 

Hizmetleri, Ortak  

• Av. Erdem Egemen, Pekin & Pekin Hukuk Bürosu, Birleşme ve Devralmalar 

Bölümü  

EĞĐTĐM PROGRAMLARI 
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KURUMSAL RĐSK YÖNETĐMĐ EĞĐTĐM PROGRAMI 
Tarih: 16 Eylül 2009 

 

Bir şirketin “sürdürülebilir büyüme” hedeflerine 

ulaşmasında risklerini etkin bir şekilde 

belirlemesi, ölçmesi ve yönetmesi artan bir 

öneme sahiptir. Bu programda, Risk yönetim 

sistemlerini ülkemizin önde gelen şirketlerinde 

oluşturan profesyoneller konuyu tüm detayları 

ve örnek uygulamaları ile katılımcılara 

aktarmışlardır 

Konuşmacılar: 

• Dr.Tamer Saka, Sabancı Holding Risk Yönetimi Direktörü CRP, CIA, CFE  

• Alper Uğural, Doğuş Holding A.Ş. Risk Yönetim Bölüm Başkanı  

• Anıl Erkan, Cerebra Muhasebe, Denetim, Vergi ve Danışmanlık Hizmetleri, 

Ortak 

YÖNETĐM KURULU ÜYELĐĞĐ UZMANLIK PROGRAMI 
Tarih:  1-2 Ekim 2009 

 

Yönetim kurulu üyelerinin kurumsal yönetim 

ilkeleri doğrultusunda artan sorumluluklarının 

ele alındığı ve yönetim kurulu üyelerinin sahip 

olması gereken temel bilgilerin aktarıldığı 

uzmanlık programına 2007 yılından bu güne 

167 profesyonel yönetici ve hissedar 

katılmıştır. Programda, farklı uzmanlık 

alanlarından TKYD üyeleri bilgi ve 

tecrübelerini katılımcılar ile paylaşmaktadırlar. 

Konuşmacılar: 

• Aclan Acar, Doğuş Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı  

• Salim Kadıbeşegil, Orsa Stratejik Đletişim Danışmanlığı CEO  

• Tanyer Sönmezer, Management Centre Türkiye Yönetici Ortak  

• Fikret Sebilcioğlu, Cerebra Muhasebe, Denetim, Vergi ve Danışmanlık 

Hizmetleri, Ortak  

• Murat Doğu, Doğan Yayın Holding Sermaye Piyasası ve Kurumsal Yönetim 

Koordinatörü  

• Prof. Dr. Yankı Yazgan, M.Ü. Tıp Fak. / YALE CSC  

• Murat Alsan, Serbest Muhasebeci Mali Müsavir KPMG Partner  

• Erkan Doğan, Deloitte Türkiye, Kurumsal Risk Himetleri Blm, Müdür 
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TKYD yayınları, dernek çalışma grupları tarafından hazırlanan 

makale, kitap ve raporları, iş dünyasını yakından ilgilendiren 

uluslararası kaynaklara ait fikri eserleri okuyucuyla 

buluşturmaktadır. Bu çerçevede, 2009 yılında 4 yayın 

hazırlanmıştır.   

 

“Kurumsal Yönetim Đlkeleri Işığında” Aile Şirketleri Yönetim Rehberi 
 

2006 yılından bugüne Anadolu’nun 18 ilinde, 1127 

katılımcı ile  düzenlenen eğitim programlarında edinilen 

tecrübeler ve TKYD üyelerinin birikimleri, uluslararası 

standartlar ile bir araya getirilerek aile şirketlerinin 

faydasına sunulmuştur. Rehber ile farklı büyüklükteki aile 

şirketleri için kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanmasına 

dair çözüm önerileri getirilirken, halka arza kadar tüm 

süreci yöneticiler için bir araya getirmek amaçlanmıştır.  

2009 yılında hazırlanan aile şirketleri yönetim rehberi 

lansman toplantısı 2010 Ocak ayı içerisinde III. Uluslararası 

Kurumsal Yönetim Zirvesi etkinlikleri dahilinde yapılmıştır. 

 

 

“Kurumsal Yönetim Đlkeleri Işığında”  

Türk Futbol Kulüpleri Yönetim Rehberi 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), Türk futbol 

endüstrisinde uluslararası yönetim standartlarının 

sağlanmasına katkıda bulunmak amacıyla Kurumsal 

Yönetim Đlkeleri Işığında Türk Futbol Kulüpleri Yönetim 

Rehberi çalışmasını hazırlamıştır. 2009 yılında hazırlanan 

rehber 29 Ocak 2010 tarihli lansman toplantısı ile 

tanıtılmıştır.  

 

 

 

YAYINLAR 
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Dünyanın Geçici Bekçileri 

 
Global Reporting Initiative Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Güney Afrika King Report on Corporate Governance 

Komitesi Başkanı Prof. Mervyn E. King ve uluslararası 

sürdürülebilirlik uzmanı Teodorina Lessidrenska 

tarafından kaleme alınan yayın dünya ülkeleri ile eş 

zamanlı olarak TKYD tarafından yayınlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

Kurumsal Yönetim ve Aile Şirketleri 

 
Ülkemiz için üretim, istihdam, ihracat ve katma değer 

yaratma açısından hayati önem taşıyan KOBĐlerin 

büyük çoğunluğunu oluşturan aile şirketleri, artan 

küresel rekabet içinde çok ciddi fırsatlar 

yakalayabileceği gibi bir o kadar da tehditlere açıklar. 

Dr. Haluk Alacaklıoğlu, bu kitabında, sadece küresel 

gelişim ve örneklerini sergilemekle kalmıyor, aynı 

zamanda aile şirketler ile ilgili bazı saklı gerçekleri ortaya 

çıkarıyor.   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

25 

 

 

En iyi uygulamaları tanıtmak ve konunun gündemde yer almasını 

sağlamak amacıyla yazılı, görsel basında yoğun iletişim 

çalışmaları sürdürülmektedir.  

TKYD, çalışmaları ile ilgili üyeleri ve kamuoyu ile iletişimini 

sürdürmek çabası çerçevesinde aylık e-bültenleri ile 4000 kişiye 

ulaşmaktadır.  2009 yılı boyunca  toplam altı sayı e-bülten  

hazırlanmıştır.   

Üyelerimizin uzman oldukları konularda yazmış olduğu makaleler,  

kurumsal yönetim alanında dünyadan ve Türkiye’den son 

gelişmeler ve TKYD’nin yapmış olduğu etkinlere e-bültenlerimizde 

yer verilmektedir.   

TKYD’nin iletişim kanallarından biri olan www.tkyd.org sitesi yıl 

boyunca devamlı güncellenerek  haber, rapor ve makalelerle 

zengin bir içerik sunmaktadır. Sitenin aylık ziyaretçi sayısı 6000’i 

bulmuştur. 

Ayrıca yapılan basın çalışmaları sonucu, Ocak-Aralık döneminde 

49 farklı mecrada 86 adet yazılı haber yer almıştır.  Yıl boyunca 

yapılan TV çalışmaları sonucu TV’de 69.03 dakikalık programımız 

yer almıştır. 

 

Kurumsal Yönetim Dergisi 
Çeyrek dönemli olarak hazırlanan “Kurumsal 

Yönetim Dergisi”, konusunda yayınlanan süreli 

tek yayın olma özelliğindedir. Dergide 

kurumsal yönetimi etkileyen ana konular ile 

ilgili bilgi ve gelişmeleri, yorumlar ile üç ayda 

bir iş dünyasına taşımaktadır. 2009 yılı sonucu 

7. sayı TKYD üyelerine ücretsiz bir şekilde 

ulaştırılmıştır. Dergide üyelerimizin hazırlamış 

olduğu araştırma ve makalelere detaylı olarak yer verilmektedir. Ayrıca sektörün 

önde gelen isimleriyle yapılan röportajlarla zengin bir içerik sunan Kurumsal Yönetim 

Dergisi basılı olarak hazırlanmaktadır.  Dergiye ayrıca www.tkyd.org adresinden de 

elektronik şekilde ulaşılabilmektedir.   

 

ĐLETĐŞĐM 
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TÜRKĐYE KURUMSAL YÖNETĐM DERNEĞĐ VE ĐKTĐSADĐ ĐŞLETMESĐ 

1 OCAK 2009 - 31 ARALIK 2009 DÖNEMĐ KONSOLĐDE GELĐR GĐDER TABLOSU BĐLANOSU (TL) 

GELĐRLER   691.934,00 GĐDERLER   713.162,00 

YILLIK ÜYE AĐDATI* 171.220,00   PERSONEL***** 312.021,00   

BĐREYSEL ÜYE KATILIM** 42.800,00   YÖNETĐM 178.299,00   

YILLIK KURUMSAL ÜYE AĐDATI*** 40.000,00   CIPE PROJESĐ 67.285,00   

KURUMSAL ÜYE KATILIM**** 120.000,00   ŞÜPHELĐ ÜYE ALACAKLARI 67.700,00   

CIPE PROJESĐ 126.231,00   AMORTĐSMAN (OFĐS TEFRĐŞATI) 27.200,00   

BAĞIŞ GELĐRLERĐ (OFĐS TEFRĐŞATI) 27.200,00   KUR FARKI 2.849,00   

KUR FARKI 172,00   EĞĐTĐM 3.127,00   

ŞÜPHELĐ ALACAK TAHSĐLATI 39.599,00   ÇALIŞMA GRUPLARI 4.019,00   

EĞĐTĐM 16.378,00   KONFERANS 48.716,00   

KONFERANS 33.907,00   HĐZMET 1.946,00   

SPONSORLUK 3.500,00     

HĐZMET 70.927,00     

  

  

GELĐR AZALANI - 21.228,00 

  
  

TOPLAM 713.162,00 TOPLAM 713.162,00 

*428 Bireysel üye aidatı tahsilatı sağlanmıştır. 

**38 Bireysel üye katılımı sağlanmıştır. 

***4 Kurumsal üye aidati tahsil edilmiştir. 

****4 Kurumsal Üye katılımı sağlanmıştır. 

***** 16.639-TL tutarında Personel Kıdem Tazminatı Karşılığı ayrılmıştır. 

 

 

 

 

GELĐR GĐDER TABLOSU 
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DENETÇĐ RAPORU 
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